
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 115/2018 - PROENS/IFPR 

 

 

PROGRAMA NACIONAL DE INTEGRAÇÃO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  

COM A EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE DE  

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – PROEJA 

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC 

 

 

 

RESULTADO FINAL 
 

  

 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ no uso de 

suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Portaria nº 1224, de 02 de 

outubro de 2017, publicada no DOU de 02 de outubro de 2017, seção 2, página 

25, por intermédio da Diretoria de Assuntos Estudantis - DAES e da Coordenadoria 

de Assistência Estudantil - CAES, e o Edital nº 091/2018, publicado em 28 de 

junho de 2018, RESOLVE: 

 

 

1. Tornar público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de estudantes 

para o PROGRAMA NACIONAL DE INTEGRAÇÃO DA EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL COM A EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE DE 

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – PROEJA FORMAÇÃO INICIAL E 

CONTINUADA – FIC – Edição 2018. 

 

2. Os/As estudantes estão relacionados/as no Anexo I deste edital. 

 

 

 

 

Curitiba, 10 de agosto de 2018 

 

 

 

 

 

AMARILDO PINHEIRO MAGALHÃES 

Pró-Reitor de Ensino 

Pró-Reitoria de Ensino 

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

 

*o original encontra-se assinado 



SEQ NOME DO ESTUDANTE SEQ NOME DO ESTUDANTE

1º ANDRIELE REGINA CORREIA ALVES 14º JEFERSON HENRIQUE DA COSTA

2º BÁRBARA EVELYN VEQUIANE DA VEIGA 15º JOEL ADÃO

3º CINTHIA WAGNER DOS SANTOS DE OLIVEIRA16º KARINA EDUARDA MENDES DIAS

4º DEULI ROSA 17º KELI ANDREZA DOS SANTOS

5º ELIANE SOARES DA SILVA EUCLIDES 18º LUCIANE ALVES LAUREANO

6º ELICIANE COSTA CORDEIRO 19º MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS

7º FABIANE FRANCO DOS REIS 20º MARIA APARECIDA DOS SANTOS

8º FABIANE TEIXEIRA PINHEIRO ERENO 21º MARISA DE FÁTIMA OVIEDO RODRIGUES

9º FRANCIELE SILVA TEIXEIRA 22º NEULI GONÇALVES DA ROSA

10º GILSON MACHADO 23º TAMIRES DOS SANTOS

11º IVONETE LUIZA DO AMARAL 24º TATIANE APARECIDA DOS SANTOS HONORATO

12º JANETE DO ROCIO BECHER BRANCO 25º WANDIRENE ABRANTES

13º JEANE LEMOS DA SILVA 26º

II - Lista de Espera

NÃO HOUVE

III - Indeferidos

NÃO HOUVE

ANEXO I

Campus: PARANAGUÁ

EDITAL Nº 115/2018

I - Deferidos

LISTA DE RESULTADO

FIC/ EJA

RESULTADO FINAL


